Rasentrimmer ART 35
142,02 € *
Inhalt: 1 Stück
*inkl. MwSt.
Produktinformationen:
Rasentrimmer ART 35. Für schwere Trimmarbeiten – Schneiden
von dickem, langem Gras und Wiesen. Hohe Motorleistung –
ähnliche Effizienz wie höher motorisierte Trimmer. Mühelose
Werkzeughandhabung – gute Gewichtsverteilung, Schultergurt
und Handgriffe. Leicht und robust – kraftvoll und dennoch
einfach zu handhaben und zu transportieren. Schneiden von
hartem, langem Gras, Wiesen und wilden Gartenecken. Stabiler
Schaft schützt das Werkzeug beim Herunterfallen auf harte
Oberflächen. Im Lieferumfang enthalten: Schultergurt,
Fadenspule 8 m (F 016 800 345), Karton
Technische Daten:
Motorleistung: 600 W
Schneidfadensystem: Fadenspule
Schnittkreisdurchmesser (Faden): 35 cm
Gewicht: 4.6 kg
Schnittgeschwindigkeit: 8000 min-1
90° drehbarer Schneidkopf: nein
Räder-Set: nein
Pflanzenschutzbügel: nein
Vertikales Kantenschneiden 90°: nein
180° drehbarer Schneidkopf: nein
Höhenverstellung: nein
Kippbar: nein
Haltegriffe in V-Form: nein
Schwingungsemissionswert ah []: 5.5 m/s²
Unsicherheit K []: 1.5 m/s²
Spannung: 230 V
Verpackungsabmessungen (Breite): 255 mm
Verpackungsabmessungen (Länge): 1180 mm
Verpackungsabmessungen (Höhe): 120 mm
Verpackungsabmessungen (Breite x Länge x
Höhe): 255 x 1180 x 120 mm
Artikelnummer: B0600878M00 Stand: 03.05.2024 - 22:47:11 Uhr
Dieses Datenblatt stellt kein Angebot dar!